Quam quietis amans tempus innocuum. Unde belloꝝ clades oritur.
Gladus multis seuis pereunt. Apud quosdam discordiam.

Infeliciter inuenerunt nŕi sepelire cepe.
omino sp̄s cāi ap̄quamus ornosquam
obsecramur eū p̄ciamur anobis onera
peccatorum. Opamur frequenter sine
cessatione lacrimas fundemus negligentia
excipiamur malicia fustibus. Amamus usque
mansuetudinem diligamus continentiam medi-
tamus salmodiam fecerimus opare donec nobis
datum sit tempus. Diligimus dñm & tota ani-
mā sicut ille dilexit nos. Flammas templū
di d̄ excelsus habitat in nobis animal dñm
habent in se templū dñi. Sicut ap̄os̄elicis tem-
plū dñi s̄m̄t quod d̄as uos. Quia etiam nos
reua dum celebrantur in ea angeli et arch-
angeli leuantur in ea frequenter uisitationes
s̄m̄ant ep̄ducunt ad uitam. Quia quibus
uocationibus uocantur hunc mundū ad uitam
Prima uocatio in uerbo t̄ramentorū p̄pheta.